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Günlük Bülten 
Piyasa Beklentisi  
 

Yurt dışında Đspanya tahvil faizlerinin bir önceki günkü endişe veren %5.99 seviyesinden 
dün %5.88 seviyesine doğru gerilemesi Avrupa borsalarının dün banka hisseleri 
öncülüğünde sert yükselmesini sağladı. Bunda ECB’nin piyasadan tahvil alım programına 
devam edeceği yönünde gelen açıklamalar etkili oldu.  Ayrıca Đtalya’nın dün maliyetlerinin 
artmasına rağmen dün piyasadan 11 milyar EUR kısa vadeli borçlanması olumlu 
karşılandı. Ancak dünkü kazanımlarına rağmen bir önceki günkü kayıplar telafi edilemedi.   
 
Yurt içinde ise Avrupa’ya benzer şekilde banka hisseleri öncülüğünde bir yükseliş yaşandı. 
Cari açık rakamının da beklentilerin altında olması, yükselişi destekledi. Bir önceki günkü 
kayıplarını dün telafi ederek %1.61 oranında prim yapan banka hisseleri, ĐMKB-100 
Endeksinin %1.20 yükselmesini sağlarken, bir önceki gün %1.66 düşen Sanayi Endeksi ise 
dün sadece %0.53 değer kazandı.  
 
ABD’de 12 bölgesel Fed bankasının kendi bölgelerindeki cari ekonomik aktiviteyi 
yorumladıkları Bej Kitap raporu dün yurt içi piyasalar kapandıktan sonra açıklandı ve 
ekonomik toparlanmanın ılımlı bir şekilde devam ettiğini ortaya koydu. Raporun olumlu 
olması, III. parasal genişleme paketi ihtimalinin bir miktar zayıflaması şeklinde 
yorumlanınca güne daha iyi seviyelerde başlamış olan ABD borsalarında kazanımları 
sınırladı. Ayrıca yükselen enerji maliyetlerinin ekonomik büyüme için kaygı oluşturduğu 
yönündeki açıklamalar da etkili oldu. 
 
Bugün Asya borsalarında K.Kore’nin olası füze denemesinin yarattığı tedirginliğin 
kazanımları bir miktar sınırladığı görülüyor. Kore borsasının %0.90 ekside olmasına 
rağmen Asya borsalarında ortalama %0.75 ve üzerinde değer artışları olduğunu izliyoruz. 
ABD vadelileri ise %0.35 oranında primli seyrediyor. Avrupa borsalarının ise karışık 
açılması bekleniyor. Tezgâhüstü piyasadaki işlemlerde dün 4 baz puan gevşeyen ve 
%9.44’den kapanan gösterge tahvilin faizi, bugün %9.40-%9.45 bandından geçiyor. 
 
Endeksin bugün hafif alıcılı açılmasının ardından 61.000 seviyesinin üzerinde kapatıp 
kapatamayacağını izliyoruz. 
 
Bugün Açıklanacak Veriler  

 
12:00 Euro Böl. Sanayi üretimi, Şubat (Bek: -%0,30) 
15:30 ABD Dış ticaret dengesi, Şubat (Bek: -$52,00 mlyr) 
15:30 ABD Đşsizlik maaşı başvuruları (Bek: 355 bin) 
 

 
15:30 ABD ÜFE, Mart (Bek:%0,30) 
15:30 ABD Çekirdek ÜFE, Mart (Bek: %0,20) 
 
  

 

Haftalık Ajanda 
 
09 Nisan Pazartesi 
TR Sanayi Üretimi, Şubat 
TR Hazine nakit dengesi, Mart 
 
10 Nisan Salı 
Japonya MB Faiz kararı, Nisan 
TR Dış ticaret endeksleri, Şubat 
 
11 Nisan Çarşamba 
TR Cari denge, Şubat 
 
12 Nisan Perşembe 
Euro Böl. Sanayi üretimi, Şubat 
ABD Dış ticaret dengesi, Şubat 
ABD Đşsizlik maaşı başvuruları 
ABD ÜFE, Mart 
ABD Çekirdek ÜFE, Mart 
 
13 Nisan Cuma 
Almanya TÜFE, nihai, Mart 
ABD TÜFE, Mart 
ABD Çekirdek TÜFE, Mart 
ABD Michigan tük. güv. end., Nisan 
 
 

Piyasalarda Gelişmeler  

• Merkez Bankası'ndan geçen yıl 8.5 milyar liralık rekor kâr. *Zaman 

• Verdiği sözlerin hiçbirini tutmayan Beşar Esad'dan bu kez yazılı garanti geldi. Birleşmiş 
Milletler'e yazılan mektuba göre silahlar bu sabah susacak. *Milliyet 

• Đki ayda 2 milyar dolar kaynağı belirsiz para girdi, cari açık 10 milyar dolara indi. *Hürriyet 

• The Economist: Türkiye en canlı ekonomilerden ancak sıcak paraya bağımlı. *Hürriyet 

• Merkez Bankası'nın para politikası ithalatı azaltınca cari açık Şubat'ta altı ayın en düşük 
seviyesine geldi. *Sabah 

• Başbakan Yardımcısı Ali Babacan: Cari açık birkaç yıl yüksek seyreder. Bu yıl belirleyicisi 
petrol olacak. *Haber Türk 

• Piyasaların yeni korkusu Đspanyol bankaları oldu. *Dünya 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 
• Đş dünyası teşvik paketine hurdanın da girmesini istedi. Çelik üreticileri Ankara'da bu yönde hazırlık 

yapıldığını açıkladı. *Sabah 

• Eczacıbaşı €140 mn yatırımla Kocaeli'de Türkiye'nin en büyük rüzgar üretim santrallarından birini 
kuracak. *Haber Türk 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

NUGYO 5.47 10.8% 709,650

DENIZ 15.80 5.0% 3,135,617

ALTIN 27.50 4.2% 630,597

CCOLA 23.30 3.1% 2,106,113

HZNDR 3.94 2.6% 831,080

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ESCOM 8.26 -7.6% 1,280,707

ACIBD 22.45 -6.5% 975,422

EUROM 0.87 -5.4% 1,145,695

RANLO 1.10 -5.2% 635,873

TEKTU 0.94 -5.1% 7,289,109

En Çok Düşen Hisseler

 

 
 



 

 

 

• AEFES: Anadolu Efes, temettü verimi %1,9 olan hisse başına brüt 0,45 TL temettü dağıtımının 29.05.2012 tarihinde yapılmasını önerecek.  

• ALCAR: Alarko Carrier, hisse başına brüt 0,7491 TL temettü dağıtımının 31.05.2012 tarihinde yapılacağını açıkladı. 

• ASUZU: Anadolu Isuzu, Manisa Büyük Şehir Belediyesi ile Manisa’da toplu taşıma araçlarının yenilenmesi ile ilgili yürütülen proje 
kapsamında Isuzu Novo Citi model engellilerin ulaşımına uygun otobüsleri kapsayan yaklaşık toplam değeri 25 mn TL olan satış işlemi 
konusunda ön anlaşmaya varıldığını açıkladı. 

• AYGAZ: Aygaz, Başkent Doğalgaz Dağıtım A.Ş.'nin Özelleştirme Đdaresi’ne ait %80 oranında hissesinin ve Ankara Büyükşehir Belediyesi 
ile iştiraklerine ait toplam %20 oranında hissesinin özelleştirilmesi ihalelerine,  Fernas Đnşaat ile birlikte, AYGAZ-FERNAS Ortak Girişim 
Grubu olarak girilmesi hususunda yönetime yetki verildiğini duyurdu. Bu kapsamda 11 Nisan 2012 tarihinde Şirketimizin çoğunluk hissedarı 
olması kaydıyla Fernas Đnşaat A.Ş. ile bir Ortak Girişim Grubu kurulmasına ilişkin niyet mektubu imzalandı. 

• AYGAZ: Hisse başına brüt 0,5 TL olan temettü dağıtımına bugün başlayacak. Referans fiyatın 9.08 TL olmasını bekliyoruz. 

• BIZIM: Bizim Toptan, bu yıl 2 mlyr TL’nin üzerinde ciro ve ana kategorilerde satışlarını %20 artırmayı hedefliyor. *Dünya 

• CCOLA: Coca Cola, temettü verimi %1,00 olan hisse başına brüt 0,2360 TL temettü dağıtımının 25.05.2012 tarihinde yapılmasını planlıyor. 

• CIMSA: Çimsa, Rekabet Kurumu tarafından kesilen 7.758.016,08 TL tutarında idari para cezası tebliğ edildikten sonra, Kabahatler Kanunu 
çerçevesinde belirlenen sürede ödenmesi halinde %25 indirim uygulanacağını bildirdi. Buna göre idari para cezasının indirimli olarak 
ödenmesi halinde ödenecek tutar  5.818.512,06 TL olacaktır. Şirket ayrıca Rekabet Kurulu tarafından verilen idari para cezası için dava 
yolunun açık olduğunu ve ödenecek Đdari para cezası için, 31 Mart 2012 tarihli mali tablolarda gider karşılığı ayrılacağını da ekledi. 

• CMENT:  Çimentaş, bağlı ortaklıklarından Kars Çimento ve Elazığ Altınova Çimento’ya verilen toplam idari para cezası tutarı 4,00 mn TL 
olduğunu, karara karşı yargı yolunun açık olduğunu ve ayrıca idari para cezalarında Kabahatler Kanunu çerçevesinde belirlenen sürede 
ödenmesi halinde %25 indirim yapılacağını bildirdi. Buna göre idari para cezalarının ödenecek toplam tutarının 3,00 mn TL olacağını, 2011 
yılı konsolide mali tablolarında gerekli karşılıkların ayrılmış olduğu ve söz konusu idari para cezalarının mali tablolara olumsuz etkisinin 
olmayacağı da bildirildi. 

• DENIZ: Qatar National Bank Denizbank'ı almak için teklifini $8,5 mlyr seviyesine çıkarıyor. Bu seviyede bir teklifin, Denizbank için daha 
önce yapılan teklifi beğenmeyen Dexia’nın beklentilerine daha yakın bir teklif olduğu belirtildi. *Hürriyet 

• DOHOL: Doğan Holding, bağlı ortaklığı Milta Turizm'in sermayesinin 100,00 mn TL'den 156,00 mn TL'ye artırılmasında, sermayenin nakden 
artırılan kısmında iştirak payına isabet eden 44.991.304,07 –TL (%98,68) tutarındaki yeni pay alma hakkının tamamen kullanılmasına karar 
verildiğini bildirdi. Milta, söz konusu sermaye artırımı ile sağlayacağı fonu (45.591.285,39 TL), Rönesans Gayrimenkul ile birlikte 
sermayesinde %50-50 pay sahibi olacak şekilde, yurt içinde ortak gayrimenkul projelerinin hayata geçirilmesi amacıyla kurdukları 
Nakkaştepe Gayrimenkul Yatırımları'nın sermaye artırımına katılmak suretiyle kullanacaktır.    

• DOHOL: Doğan Holding, 4Ç11 bilançosunda 98 mn TL net kar olan beklentilerin altında kalarak 59 mn TL zarar açıkladı.  

• EGSER: Ege Seramik, hisse başına brüt 0,1799 TL temettü dağıtımının 16.05.2012 tarihinde başlayacağını açıkladı. 

• GSDDE: GSD Denizcilik, HYUNDAI MĐPO DOCKYARD CO. LTD. tersanesinde inşa edilerek Haziran 2013'te teslim edilmek üzere 39.000 
dwt taşıma kapasitesine sahip, 2 adet yeni dökme kuru yük gemisi yapımı konusunda sözleşme imzalandığını duyurdu. 

• KILER: Kiler, basında çıkan haberler üzerine şirketin satışı için herhangi bir yetkinin verilmediğini açıkladı. 

• OTKAR: Otokar, Türkiye'nin ilk elektrikli otobüsünü seri üretime hazırladı. *Dünya 

• PRKME: Park Elektrik, Şırnak’taki asfaltit sahasındaki H1 panosunda, asfaltit yatağının üzerindeki veya kontağındaki 3.150.000 m3  lük 
dekapaj işi ile ilgili olarak en uygun teklifi veren Mirhan Đnşaat ile 14,17 mn TL bedel üzerinden sözleşme imzalanmasına karar verildiğini 
açıkladı. 

• NETAS: Netaş, 6.486.480 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesinin iç kaynaklarında yer alan sermaye düzeltme farklarından karşılanarak 
%900 oranında bedelsiz olarak artırılmasına ve 64.864.800 TL’ye yükseltilmesine karar verildiğini açıkladı. 

• SKTAS: Söktaş, Efeler Çiftliği Tarım ve Hayvancılık ile International Finance Corporation ("IFC") arasında ortaklık görüşmelerine 
başlandığını bildirdi. Bu bağlamda IFC tarafından yapılacak değerlendirme sonuçlarına göre IFC'nin Efeler'e sermaye artırımı yolu ile azınlık 
ortağı olması hususunda bir ön-protokol imzalandığını açıkladı.  

• SNGYO: Sinpaş, 4Ç11 bilançosunda 9 mn TL net zarar açıkladı. Şirketin FAVÖK rakamı 3Ç11 ve 4Ç10 döneminin altında kalarak 16 mn TL 
oldu. 4Ç11 satış gelirleri ise yıllık bazda %34 azalarak 104 mn TL olarak gerçekleşti. 

• SODSN: Sodaş Sodyum, hisse başına brüt 0,43 TL temettü dağıtımının 09.05.2012 tarihinde yapılacağını açıkladı. 

• TCELL: BTK, 8,1 mn TL’si Turkcell’e olmak üzere GSM şirketlerine 13,5 milyon TL ceza kesti. *Zaman 

• VAKBN: Vakıfbank, planlanan söz konusu tahvil (eurobond) ihracı için Barclays Bank PLC, Goldman Sachs International, J.P. Morgan 
Securities Ltd. ve Standard Chartered Bank'ten oluşan banka grubu 13-17 Nisan 2012 tarihlerinde bir dizi yatırımcı toplantısı düzenlenmesi 
amacıyla yetkilendirildiğini duyurdu. Đhraç edilmesi planlanan eurotahvillerin Moody's ve Fitch'den alınacak derecelendirme notlarının 
sırasıyla Ba1 (pozitif görünüm) ve BB+ (stabil görünüm) olması beklenmektedir. 

• VAKBN: Vakıfbank, Wells Fargo NA'in koordinatör ve ING Bank N.V. London 'in ajan olarak yer aldığı,  19 ülkeden 41 bankanın katılımıyla 
$152 mn ve €586,7 mn tutarında 1 yıl vadeli sendikasyon kredisi anlaşması imzalandığını açıkladı. Dış ticaretin finansmanı amacıyla 
kullanılacak kredinin toplam maliyeti Libor +%1,45 ve Euribor +%1,45 olarak gerçekleşmiştir. 

Makro Haberler 
• Merkez Bankası Şubat ayında cari açığın $4,20 mlyr olarak gerçekleştiğini duyurdu. Hem bizim hem de piyasanın beklentisinin 

altında kalan Şubat rakamı ile yılbaşı-bugün cari açık toplamı $10,10 mlyr seviyesine yükseldi ve bir önceki yıla göre %13,10’luk bir 
azalma kaydetmiş oldu. 12 aylık toplam cari açık da $2,00 mlyr gerileyerek, Ağustos’tan bu yana en düşük olan $75,20 mlyr değerini 
aldı. Detaylara baktığımızda doğrudan yabancı yatırım Şubat ayında $0,60 mlyr ile açığın yalnızca %13,20’sini finanse ederken, bir 
önceki yıla göre %20,20 gerileme kaydetti. Şubat verilerine rağmen 2012 yılı toplam cari açık tahminimizi $70,90 mlyr seviyesine 
yükseltiyoruz. Olumlu veri akışına karşın petrol fiyatlarının, risk iştahındaki gerilemeye karşın $120,00 seviyesinin altına inmekte 
zorlanıyor oluşu enerji ithalatın faturasını yükseltecektir. Ek olarak, finansman kalitesinin de doğrudan yabancı yatırımın düşük 
kalması ve net hata noksan kaleminin açığın %32,40’ını finanse etmesinden dolayı yeterince iyileşme kaydedemediğini düşünüyoruz.  
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Model Portföy ĐMKB-100
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Destek Direnç Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ASYAB 1.79 1.82 -1.65% 1.73 2.00 2.25 25.70%
EKGYO 2.29 2.29 0.00% 2.14 2.46 3.10 35.37%
ENKAI 5.36 5.40 -0.74% 4.35 4.58 6.14 14.55%
GARAN 6.80 6.80 0.00% 6.26 6.98 8.00 17.65%
TAVHL 8.60 8.62 -0.23% 7.50 7.90 11.20 30.23%
TOASO 7.18 7.22 -0.55% 7.00 7.98 9.10 26.74%
KOZAL 33.10 32.80 0.91% 31.20 34.80 41.00 23.87%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 

Teknik Göstergeleri Olumlu Hisseler (Günlük) Önerilerimizin Performansı 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler  

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul 
 
Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 research@yfas.com.tr 
 
 
Bu bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşlerin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer 
alan veri, bilgi ve grafikler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin güvenilirliğine inandığı kaynaklardan alınmış ve/veya 
üretilmiştir. Ancak bilgi, veri ve grafiklerin doğruluğu bağımsız olarak teyit edilmemiş olup, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti vermemekte ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen doğabilecek veri ve 
analist değerlendirme, ayırma, kaydetme vb. hatalarından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Raporda yapılan yorum, tahmin ve 
tavsiyeler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup, önceden belirtilmeden değişiklik yapma hakkı 
saklıdır. Bu rapor Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. müşterileri için genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olduğundan, 
raporda yer alan yorum ve tavsiyelerin yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyecek yeterlilikte olmayabileceği dikkate 
alınmalıdır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. Bu bülten ve içinde yer alan bilgi ve yorumlar, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.'den önceden yazılı izin 
alınmadan kısmen veya tamamen, üretilemez, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
 
 
 

Emre Birkan Genel Müdür Yardımcısı emre.birkan@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 00 
 

Araştırma Bölümü (arastirma@yfas.com.tr) 

Zümrüt Can Ambarcı Müdür zumrut.ambarci@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 35 

Levent Durusoy Baş Ekonomist levent.durusoy@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 33 

Hakan Tezcan Stratejist hakan.tezcan@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 59 

 

Kurumsal Finansman (kurumsalfinansman@yfas.com.tr) 

Pervin Bakankuş Müdür Yardımcısı pervin.bakankus@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 70 

 
Yurtiçi Türev Piyasaları  
 
Cihan Aluç Müdür cihan.aluc@yfas.com.tr  +90 (212) 317 68 32 
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür Yardımcısı oya.pekel@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 62 

 

Şubelerimiz 

Đstanbul Akmerkez +90 (212) 317 69 00 Ankara - Kızılay +90 (312) 417 30 46 

 Merkez +90 (212) 263 00 24 Đzmir +90 (232) 441 80 72 

 Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00 Samsun +90 (362) 431 46 71 

 Bakırköy +90 (212) 543 05 04 Bursa +90 (224) 224 47 47 

 Kozyatağı +90 (216) 386 74 00 Adana +90 (322) 458 77 55 

 TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 Antalya +90 (242) 243 02 01 

   Đzmit +90 (262) 325 40 30 

 


